.L.

.D.

.E.

adapta defendit ignominia.
Ute iste formosulus tuus quia
 cito senescit mulieres maxie
 quod iuxta uiros sunt uel dicioze
 replet uel uimozē tunc te peni-
 tebit quoniam rem et fama amittis.
Ute ut obtretatoribus meis o-
 stenda quod pollui quicquid in bucca
 uenerit ore descriptis pauca
 plstrixi nec oroem mea ut ice-
 teris libis face lu solit' illaru
 floribus terui **U**omilitē sedi
 ut deo militet.
Quod si ignot' tibi sum face
 ja te tu corde agnouit
 quia filius meus in dno karissim'
 victor referes in religiosa ui-
 ta tua fecit ut te quous absen-
 te agnosceret et sic futur' in xpo
 sorte dilige incipem **S**imilis
 militiae tue erit regnu' non ter-
 re et tepis sed eternitatis et celi.
Non nichil est fili quod possit aut
 debeat pferri ei quod est uer' dñs
 et uerus pr' et impator eternus.
 Cui enim recta' nram uita im-
 pendim' quod illi aq' ea accepim'
 et tui ea usq' ad fine debem' quia
 ipius bñficio uiuim' **I**tem si
 maluerim' magis celari mili-
 tare quod xpo postea non ad xpm
 sed ad gehemā trāsterim ubi
 principu' hui' mundi uertitur
 causa **U**te nec affectu nec pa-
 tria nec honores nec diuicia
 deo pferre debem' quia scriptu' est

.a.

.7.

.B.

pterit hui mundi figa ⁊ qui
 hunc mundu dilexerit cu mu
 do pibut **I**te necesse est ut
 miles i bello i quo tn no tam
 plegi palio dimicat a sua
 morte victus iueiat aut mo
 tis cam victor acquirat quia
 victor ee no poterit si effulor
 sanguinis ante no fuerit **I**
 tem nlls rex trena toa ere
 dñs e xps aut toa mundi rex
 e qa oia p xpm fca sut **I**
 illi militem qui militatib
 sibi gliam uite etne honore
 regni celestis diuicias hrdi
 tatis sue ⁊ diuine cognicois
 dlorcu phene largit **I**
 i ewagelio mathei xj. Regnu
 celoz vni patitur ⁊ violenti
 capuit illud **T**alis violentia
 deo grata e q nemine scitit
 nulli dapno dimittit **I**n hac
 rapina man tuas q crimen
 no ht ⁊ cofert salute **I**tem
 sollicitudies nre carnales qn
 to cariores sut tato pl nos
 discruciat ⁊ fatigat **N**am ux
 ore accepta optatur filij ⁊ si
 no suscipiuntur sterilitas lu
 getur **S**i suscipiuntur orbitas
 timetur ac pnde nuq i car
 nalib affectibus ita requie
 sat animus ut cruciatu care
 at du necessitudies suas aut
 bonas amet cu amitedi me
 tu aut malas odit cu amit

tedi uoto **I**n utroq sustinendis
 miseris semp obnoxius qñ
 e qui vrozē bonā pdit miserior
 qui malā possidet **I**nt hec duo
 felicioz e qui utruq no nouit
Silr ⁊ defilys miserissimi sunt
 pentes ul qui bonis orbantur
 filys ul qui tales hnt ut no
 hentib mude cogant **I**te co
 muta imeli milicia ut eterno
 deo iapias militare et deum
 beas pteozē **V**ide ad qualem
 milicia te iuito collegā ut qd
 hoi ee optas hoc tibi sit deus **I**